



Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S

Nørregade 8, Frederiks, 7470 Karup J

CVR-nr. 10 08 30 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S Nørregade 8 Frederiks 7470 Karup J
	CVR-nr.: 10 08 30 60
	Stiftet: 25. juni 2002
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Ustrup Jensen Henning Birch Bo Rohde Pedersen
Direktion	Jens Peter Ustrup Jensen, Nørregade 8, Frederiks, 7470 Karup J, Adm. direktør
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Karup Fragt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med fragt og distribution og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	150.197	259.191
1 Personaleomkostninger	-361.650	-329.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.833	-9.000
Andre driftsomkostninger	-2.811	0
Driftsresultat	-226.097	-78.961
Andre finansielle indtægter	116.991	185.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.821	-1.648.658
Resultat før skat	-151.927	-1.542.471
Skat af årets resultat	6.908	9.072
Årets resultat	-145.019	-1.533.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.019	-1.533.399
Disponeret i alt	-145.019	-1.533.399

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	822.167	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.250</u>	<u>26.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>839.417</u>	<u>26.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>839.417</u>	<u>26.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.806	85.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.985	47.618
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.908</u>	<u>6.387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.699</u>	<u>139.505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.913.713</u>	<u>4.798.720</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.913.713</u>	<u>4.798.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.644</u>	<u>26.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.957.056</u>	<u>4.965.215</u>
	Aktiver i alt	<u>4.796.473</u>	<u>4.991.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>221.823</u>	<u>366.842</u>
Egenkapital i alt		<u>721.823</u>	<u>866.842</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.991.072	3.966.348
Anden gæld		<u>83.578</u>	<u>158.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.074.650</u>	<u>4.124.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.074.650</u>	<u>4.124.623</u>
Passiver i alt		<u>4.796.473</u>	<u>4.991.465</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.900.241	2.400.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.533.399	-1.533.399
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	366.842	866.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.019	-145.019
	500.000	221.823	721.823

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	315.664	286.864
Pensioner	39.600	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.978	2.880
	<u>361.650</u>	<u>329.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.612	39.430
Andre finansielle omkostninger	3.209	1.609.228
	<u>42.821</u>	<u>1.648.658</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>825.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>825.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.833</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>822.167</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2023	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-18.750	-9.750
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-27.750	-18.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.250	26.250
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.913.713</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.210</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karup Fragt Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
